Sexta, 07 de Novembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1112 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Educação - SEMED ..................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24650217/2025 ...................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 07 de Novembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1112
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24650217/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24650217/2025,
assinado em 07/11/2025. Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviço no
fornecimento de refeição tipo (marmitex) e coffee
break para a Secretaria Municipal de Educação de
Santa Luzia - MA. Processo Administrativo nº
50/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
17/2025. DOTAÇÃO: Código da Ficha : 241
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 08
SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO Dotação :
12.361.0051.2092.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA; Código da Ficha : 185 Órgão : 02
PODER EXECUTIVO Unidade : 08 SEC. MUN.
DE EDUCAÇÃO Dotação :
12.361.0020.2025.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: W O DE
OLIVEIRA COMERCIO LTDA, CNPJ nº
37.088.662/0001-75. Valor Global: R$
269.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil reais).
Vigência Inicial: 7 de Novembro de 2025.
Vigência Final: 7 de Novembro de 2026.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Santa Luzia - MA, 7 de Novembro de
2025.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: $bZdzhVcUboT

Página 2/3

Sexta, 07 de Novembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1112
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação - SEMED
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 24650217/2025

		2025-11-08T00:10:23+0000
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1